

P.R. Consult, Kolding ApS

Pakhustorvet 2, 3.
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

29. regnskabsår

CVR. nr. 16 81 93 95

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10. februar 2022

Troels Kjær Rasmussen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	9
---	---

Balance pr. 31.12.2021	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	P.R. Consult, Kolding ApS Pakhustorvet 2, 3. 6000 Kolding Telefon: 75 50 42 12 Hjemmeside: www.prconsult.dk Email: info@prconsult.dk CVR-nr.: 16 81 93 95 Stiftet: 26. februar 1993 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Troels Kjær Rasmussen
Advokat	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen og Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Skovvangen 37 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af reklame og instore/emballageprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.317.030, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.209.940 og en egenkapital på kr. 3.042.478.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT	3.800.414	3.910.516
1 Personalemkostninger	-2.052.053	-2.243.506
2 Afskrivninger	-49.517	-55.654
Driftsresultat	1.698.844	1.611.356
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.602	7.101
Finansielle indtægter	53	0
Finansielle omkostninger	-7.055	-65.160
Ordinært resultat før skat	1.713.444	1.553.297
3 Skat af årets resultat	-396.414	-364.190
ÅRETS RESULTAT	1.317.030	1.189.107
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	2.000.000
Overført resultat	-1.382.970	-810.893
DISPONERET I ALT	1.317.030	1.189.107

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.667.514	3.194.795
Igangværende arbejder fremmed regning	56.511	87.236
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	664.636	1.079.681
Andre tilgodehavender	621.478	607.799
Udskudt skatteaktiv	2.294	2.941
Tilgodehavender i alt	4.012.433	4.972.452
Likvide beholdninger	1.197.507	1.089.119
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.209.940	6.061.571
AKTIVER I ALT	5.209.940	6.061.571

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	142.478	1.525.448
Afsat udbytte for regnskabsåret	2.700.000	2.000.000
EGENKAPITAL I ALT	3.042.478	3.725.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser	715.922	340.851
Selskabsskat	395.767	379.190
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	193.931	214.113
Anden gæld	861.842	1.401.969
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.167.462	2.336.123
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.167.462	2.336.123
PASSIVER I ALT	5.209.940	6.061.571

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	200.000
Saldo ultimo	200.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	2.000.000
Betalt udbytte	-2.000.000
Udbytte	2.700.000
Saldo ultimo	2.700.000
Overført resultat	
Saldo primo	1.525.448
Årets resultat	-1.382.970
Saldo ultimo	142.478
Egenkapital ultimo	3.042.478

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.826.871	2.020.747
Pensioner	0	9.000
Andre omkostninger til social sikring	45.989	41.377
Andre personaleomkostninger	179.193	172.382
Personaleomkostninger i alt	2.052.053	2.243.506
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,3	5,1
2 Afskrivninger		
Nyanskaffelser u/kr. 30.700	49.517	55.654
Afskrivninger i alt	49.517	55.654
3 Særlige poster		
I resultatopgørelsen er der indeholdt følgende særlige poster, som er medtaget under andre driftsindtægter, som en underpost til bruttoresultatet.		
Modtagne hjælpepakker COVID-19	124.412	543.934
Særlige poster i alt	124.412	543.934
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	395.767	363.209
Årets ændring i udskudt skat	647	981
Skat af årets resultat i alt	396.414	364.190
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for leverede varer. Selskabet har en huslejekontrakt med et søsterselskab med en årlig leje på kr. 216.000.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
